АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018

     № 704

  г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.08.2012 № 826

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах

Администрации города, имеющих своих представителей в городской комиссии по  рассмотрению представлений к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и предложений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора  Ростовской области «За заслуги в воспитании детей», (далее — городская комиссия)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 17.08.2012 № 826 «О городской комиссии по рассмотрению представлений к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и предложений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей»:

1.1. Исключить из состава городской комиссии Максименко Екатерину Геннадьевну.

1.2. Включить в состав городской комиссии Молянову Ольгу Станиславовну – начальника отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска, в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города

                И.Н. Сорокин
Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения Администрации города